
2021 年 10 ⽉ 8 ⽇ 

お取引先各位 

 
 

 

 
2021 年 10 ⽉７⽇発⽣の地震の影響について 

 
 
  平素より格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。2021 年 10 ⽉ 7 ⽇夜に関東
地⽅で発⽣した地震において、被害に遭われた皆様に⼼よりお⾒舞い申し上げます。 
 

弊社における関東地域各拠点（東京⽀店、杉⼾機材センター、幸⼿事務所、横浜機材セン
ター）につきましては、⼈的および物的被害の発⽣はなく、通常通り営業しております。 
 

以上 

本社 〒503-0311 岐⾩県海津市平⽥町仏師川 30-7 
 TEL: 0584-66-4411  FAX: 0584-66-4522 
拠点 東京・⼤阪・名古屋・福岡・⻑崎 


